נוכח כל האמור לעיל, למרות שמדובר בשורת ראיות מפלילות למדיי, ולמרות שבית
המשפט מתקשה לקבל את עדותו של הנאשם - הרי שעדיין נותר ספק סביר ממנו זכאי הנאשם ליהנות.

45. נוכח כל האמור לעיל, אני מזכה את הנאשם מהעבירות המיוחסות לו.

ניתן היום, ט"ו חשוון תשע"ט, 24 אוקטובר 2018 במעמד הצדדים.